
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

 

 

 
C.N.R. – ISAFOM via Madonna Alt, 128 – 06128 Perugia (PG) – Italy 

Tel. +39 075 5014511 (4 linee) – Fax. +39 075 5014547 
www.isafom.cnr.it – segreteria.pg@isafom.cnr.it –protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

Trasparenza@isafom.cnr.it 

Protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

DECRETO DI IMPEGNO 

Il Delegato 

VISTA la delega alla Dr.sa Marina Bufacchi per l’incarico di responsabile di Unità Operativo di 

supporto (ora sede secondaria) dell’ISAFOM per la sede di Perugia prot. N. 0001382 del 04/06/2018;  

VISTA decisione a contrattare prot 2411 del 25/10/2019 avente ad oggetto riparazione di n. 2 PC 

necessari alle strumentazioni di laboratorio degradazione bioplastiche; 

VISTO il codice CIG Z372A59B97; 

VISTA la modalità di scelta del contraente ODA su Mepa; 

VISTO il verbale del Rup  del 30/10/2019 in cui propone l’affidamento alla DOCTOR PC SNC, 

considerato che si è reso necessario effettuare le riparazioni ai due pc che sono collegati a 

strumentazioni di laboratorio;  

DECRETA 

Di prendere atto della documentazione citata nelle premesse; 

Di Aggiudicare, ai sensi dell’art. 36 lettera a del D. Lgs 50/2016 l’operatore economico  DOCTOR 

PC SNC; 

Di affidare al competente Ufficio di Ragioneria la registrazione dell’impegno definitivo 

relativamente al contratto in premessa, già provvisorio (9140000637-2017), con codice terzo 190092 

importo definitivo € 237,90 sulla GAE P0000147/2017 voce del piano 13075 “manutenzione 

ordinaria e riparazione macchine per ufficio” 

  

PERUGIA 30/10/2019 

Il DELEGATO ISAFOM PG 

    

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.pg@isafom.cnr.it
mailto:Trasparenza@isafom.cnr.it
mailto:Protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2019-10-31T07:44:46+0100
	Bufacchi Marina




